受文者：嘉義縣政府教育處
發文日期：中華民國101年5月9日
發文字號：環訓教字第1010007762號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明八

主旨：本所預定於101年6月至7月份辦理6期「2012節能減碳種子教

師訓練班」，敬請轉知所屬指派相關人員於報名期間就近擇

期，於報名網址http:// record.niet.gov.tw/鍵入資料，

報名流程如附，請 查照。

說明：

一、訓練目的：推動清淨家園暨節能減碳環保政策，落實全民參

與環保理念。

二、參訓對象：

（一）連鎖超商、超市、量販店等物業管理公司（請指派所屬各

縣市分店、門市之店長、區經理、督導或環保業務承辦人員）。

（二）民間環保團體、志工。

（三）基層村里長、幹事（未曾參訓者）。

（四）各縣市環境保護局相關業務承辦人。

（五）各公私立高級中學(含)以下教師。

三、訓練期別及地點：

（一）第10101期：101年6月15日(星期五) 下午，於中油高雄

煉油廠宏南訓練中心（高雄市楠梓區左楠路2號）。

（二）第10102期：101年6月22日(星期五) 下午，於成功大學

國際會議廳第3演講室（台南市大學路1號）。

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

行政院環境保護署環境保護人員訓練所 函

地址：320 桃園縣中壢市民族路三段二六
○號五樓

承辦單位：教務組 承辦人：盧素如
電話：03–4020789 分機：305
傳真電話：03-4020784
電子信箱：sjlu@sun.epa.gov.tw

（三）第10103期：101年6月29日(星期五) 下午，於台北科技

大學綜合科館第三演講廳（台北市忠孝東路三段1號）。

（四）第10104期：101年7月6日(星期五) 下午，於花蓮縣環保

局4樓會議室（花蓮縣花蓮市民權路123號）。

（五）第10105期：101年7月13日(星期五) 下午，於東海大學

省政大樓地下室（台中市中港路3段181號）。

（六）第10106期：101年7月30日(星期一) 下午，於本所第2教

室（桃園縣中壢市民族路3段260號3樓）。

四、調訓人數：預定開辦6期，每期80人-100人（依網路報名優

先順序納訓）。

五、報名期間：即日起至5月30日，額滿即截止報名。

六、本班訓練期間本所提供晚餐便當，交通自理。

七、為免浪費訓練資源，報名務請審慎，參訓核定名冊另函通知(

參訓名冊亦可於開課前7日自行上網查閱)。

八、檢附本所一般環保專業訓練線上報名流程、線上報名應填資

料及課程表各1份。

九、另惠請各縣市政府教育處（局）於轉知所轄（屬）各公私立

高級中等以下學校及幼稚園教師、員工報名參訓時，並請副

知本所以便於全國教師在職進修網登載縣市函轉文號。

十、本班聯絡人：教務組組員盧素如，電話：(03)4020789轉305，

傳真：(03)4020784。

正本：各縣市政府環境保護局、各縣市政府教育處(局)、鄉鎮市區公所、連鎖超商超市
、量販店及地方環保團體等

副本：教育部環保小組

第2頁 共2頁